
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 17.12.2019 № 1340
м. Бровари

Про схвалення Програми 
відзначення державних та професійних
свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги 
перед громадою міста Бровари
на 2020 рік

З метою забезпечення належної організації відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою 
міста Бровари, здійснення представницьких та інших заходів, керуючись  
підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 27 Закону України «По місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В :

         

1. Довідку про виконання Програми відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед 
громадою міста Бровари на 2019 рік прийняти до відома, (додаток 1). 

2. Схвалити Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою міста Бровари на               
2020 рік (далі – Програма), (додаток 2).

3. Подати Програму на затвердження Броварською міською радою 
Київської області.

4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області в 
установленому порядку передбачити кошти на відповідний рік на 
фінансування заходів Програми.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області Кузнєцова К.В. 

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко 


